

Дані консолідованої звітності небанківської фінансової групи

Найменування фінансової компанії Небанківська фінансова група "PrimoCollect (Прімоколект)"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії 35234236

станом на 01.01.2026 року
(звітний період)



№ з/п	Показники	Сума	Код типу періоду	Умовний порядковий номер елемента показника	Примітка
1	2	3	4	5	6
1	Основні засоби	3269500000	1		
2	Основні засоби	2566700000	2		
3	Інвестиційна нерухомість	3612700000	1		
4	Інвестиційна нерухомість	3085600000	2		
5	Нематеріальні активи за винятком гудвілу	3686000000	1		
6	Нематеріальні активи за винятком гудвілу	6603000000	2		
7	Інші фінансові активи	1975800000	1		
8	Інші фінансові активи	1080900000	2		
9	Інші запаси	1047000000	1		
10	Інші запаси	1040000000	2		
11	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	366673000000	1		
12	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	1858000000	1	01	Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів
13	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	231748000000	1	02	Придбані портфелі заборгованостей по кредитам
14	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	105538000000	1	03	Заборгованості по виданих кредитах
15	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	1080700000	1	04	Дебіторська заборгованість за виданими авансами
16	Торговельна та інша дебіторська заборгованість	197405000000	2		
17	Грошові кошти та їх еквіваленти	2128100000	1		
18	Грошові кошти та їх еквіваленти	130897000000	2		
19	Рахунки в банках	2128100000	1		
20	Рахунки в банках	130897000000	2		
21	Витрати майбутніх періодів	68000000	1		
22	Витрати майбутніх періодів	50000000	2		
23	Загальна сума активів	481335000000	1		
24	Загальна сума активів	403327000000	2		
25	Статутний капітал	1608200000	1		
26	Статутний капітал	1608200000	2		
27	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	127583000000	1		
28	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	98635000000	2		
29	Резервний капітал	5293000000	1		
30	Резервний капітал	821000000	2		
31	Загальна сума власного капіталу	148958000000	1		
32	Загальна сума власного капіталу	115538000000	2		
33	Кредити банків	163466000000	1		
34	Кредити банків	144023000000	2		
35	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	36235000000	1		
36	Торговельна та інша кредиторська заборгованість	34578000000	2		
37	Інше забезпечення	4050000000	1		
38	Інше забезпечення	2069000000	2		
39	Інші фінансові зобов'язання	128626000000	1		
40	Інші фінансові зобов'язання	128177000000	1	01	Розрахунки по нарахованих % по отриманим валютним кредитам
41	Інші фінансові зобов'язання	449000000	1	02	Інші поточні зобов'язання
42	Інші фінансові зобов'язання	107119000000	2		
43	Загальна сума зобов'язань	332377000000	1		
44	Загальна сума зобов'язань	287789000000	2		
45	Дохід від звичайної діяльності	685890000000	1		
46	Дохід від звичайної діяльності	547776000000	2		
47	Інші процентні доходи	132619000000	1		
48	Інші процентні доходи	98079000000	2		
49	Дохід від надання послуг	1776000000	1		
50	Дохід від надання послуг	736000000	2		
51	Інший дохід від звичайної діяльності	551495000000	1		
52	Інший дохід від звичайної діяльності	448961000000	2		
53	Інші операційні доходи	851000000	2		

54	Фінансові доходи	220400000	1		
55	Фінансові доходи	240300000	2		
56	Фінансові витрати	1110200000	1		
57	Фінансові витрати	945400000	2		
58	Сировина та витратні матеріали використані	872800000	1		
59	Сировина та витратні матеріали використані	443300000	2		
60	Витрати на виплати працівникам	8028200000	1		
61	Витрати на виплати працівникам	3603500000	2		
62	Амортизаційні витрати	1028400000	1		
63	Амортизаційні витрати	857500000	2		
64	Доходи (витрати) від операцій з іноземною валютою	-3371900000	1		
65	Доходи (витрати) від операцій з іноземною валютою	-1012600000	2		
66	Інші операційні витрати	54223700000	1	10	
67	Інші операційні витрати	15651300000	1	11	Інформаційно-консультативні послуги
68	Інші операційні витрати	81900000	1	12	Послуги зв'язку
69	Інші операційні витрати	1217600000	1	13	Послуги з оренди
70	Інші операційні витрати	6026400000	1	14	Колекторські послуги
71	Інші операційні витрати	116200000	1	15	Послуги з пошуку персоналу
72	Інші операційні витрати	174000000	1	16	Поштові послуги
73	Інші операційні витрати	595800000	1	17	Рекламні послуги
74	Інші операційні витрати	66200000	1	18	Плата за розрах.-касове обслуговування та інші послуги банку
75	Інші операційні витрати	40366100000	2		
76	Інші витрати	600000	1		
77	Інші витрати	3900000	2		
78	Витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)	-1114000000	1		
79	Витрати на сплату податку (доходи від повернення податку)	-1963500000	2		
80	Надходження від продажу товарів та надання послуг	5618900000	1		
81	Надходження від продажу товарів та надання послуг	4286300000	2		
82	Надходження від процентних доходів	5618900000	1		
83	Надходження від процентних доходів	4286300000	2		
84	Надходження за орендою та подальшим продажем активів, утримуваних для оренди іншими особами і в подальшому утримуваних для продажу	121600000	1		
85	Надходження за орендою та подальшим продажем активів, утримуваних для оренди іншими особами і в подальшому утримуваних для продажу	65400000	2		
86	Надходження коштів у результаті цільового фінансування	86200000	1		
87	Надходження коштів у результаті цільового фінансування	8100000	2		
88	Надходження від повернення авансів	670100000	1		
89	Надходження від повернення авансів	3585300000	2		
90	Надходження фінансових установ від повернення позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	7928700000	1		
91	Надходження фінансових установ від повернення позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	5218000000	2		
92	Інші надходження від операційної діяльності	58294600000	1		
93	Інші надходження від операційної діяльності	49567400000	2		
94	Виплати постачальникам за товари та послуги	12760400000	1		
95	Виплати постачальникам за товари та послуги	11377800000	2		
96	Виплати працівникам та виплати від їх імені	5896600000	1		
97	Виплати працівникам та виплати від їх імені	2821800000	2		
98	Виплати фінансових установ з надання позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	13918500000	1		
99	Виплати фінансових установ з надання позик (кредити, лізинг, факторинг, відшкодування гарантійних платежів)	12341300000	2		
100	Інші виплати операційної діяльності	22170300000	1		
101	Інші виплати операційної діяльності	8132000000	2		
102	Податки на прибуток сплачені (повернені)	-2229300000	1		
103	Податки на прибуток сплачені (повернені)	-785100000	2		
104	Інші виплати грошових коштів для придбання інструментів капіталу або боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	26474900000	1		
105	Інші виплати грошових коштів для придбання інструментів капіталу або боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	24202900000	2		
106	Придбання основних засобів	3036100000	1		
107	Придбання основних засобів	1959800000	2		
108	Проценти отримані	220400000	1		
109	Проценти отримані	240300000	2		
110		-			

111	Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	2128100000	1		
112	Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	2128100000	1		
113	Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	13089700000	2		
114	Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	13089700000	2		

Відповідальна особа

ЕП ХРОБАК
МАР'ЯН
РОМАНОВИЧ

(підпис)

ХРОБАК М. Р.

(прізвище, ініціали)